[image: Богучанский СС в-1]

              АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019 г.                           с. Богучаны                                        №  89-п

О запрете купания в местах
Расположения массового
Отдыха на р.Ангара на территории
Муниципального образования
Богучанский сельсовет в 2020году.

	           В соответствии со ст.14.  Федерального Закона от 06.05.2003г. №3030-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 26 статьи 7, статьи 18 Устава Богучанского сельсовета и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Богучанский сельсовета в летний период 2020год.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.В связи с пониженной температурой воды на р.Ангара запретить купание в местах расположения массового отдыха населения, а именно в с.Богучаны от пер.А.Толстых до пер.Шанцера, протяжённостью 400 м.
	2.  Место массового отдыха населения, а именно берег (пляж) на р.Ангара в с.Богучаны от пер.А.Толстых до пер.Шанцера, протяжённостью 400 м. в 2020году будет открыт 07.07.2020года.
	3. В местах массового отдыха населения на водных объектах на территории муниципального образования установить информационные щиты о запрете купания.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Богучанского сельсовета О.Б.Ерашеву.
[bookmark: _GoBack]	5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования в газете «Богучанские ведомости»

Глава Богучанского сельсовета				   Л.В.Шмелёва
image1.jpeg